?ei42/1Aq4eCt 0.91)
c..:itYática 154 y - SP

- ta/ritaiLÇ'ãcitvnaicie aayiado. -

•

CMI Ofício n° 788/2017

• $

, lbitinga, 08 de junho de 2017.

Recebido por: .

Assunto: SOLICITA PARECER
• ■••••••••••."~"""•••

■••■•■••■•~■~11111•11~

Data:0Q ¡CL/ 4

Ass.
Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para análise e emissão de parecer por est conceituada Comissão,
a Emenda 43/2017 ao PRE n° 4/2017 e o PLO n° 	7. conforme estabelecido
regimentalmente, lembrando que a data para parecer começa a contar a partir do recebimento
este.

Fico no aguardo do parecer desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente.

I4EL ALVES DE MIRA
PresidOte

A SUA SENHORIA
RICHARD PORTO DE ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS.
ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO
IBITINGA - SP

cza 	 t: 3252 	 1.04 	 4,1

	Page 1